PAGE
2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2013

                                № 226
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска от 18.12.2009 № 1423 «Об инфраструктуре поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске и утверждении перечня муниципального имущества города Мурманска, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в ред. постановлений от 14.09.2010 № 1622,
от 29.12.2010 № 2291, от 14.07.2011 № 1251, от 08.09.2011 № 1622,
от 28.05.2012 № 1124, от 24.08.2012 № 2086)
В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решения Совета депутатов города Мурманска от 02.12.2009 № 12-158 «О Положении о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества города Мурманска, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», постановления администрации города Мурманска от 12.10.2011 № 1880 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2012 – 2016 годы», решения Координационного совета по вопросам малого и среднего предпринимательства при администрации города Мурманска (протокол
от 20.12.2012 № 19)  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска от 18.12.2009 № 1423 «Об инфраструктуре поддержки субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства в городе Мурманске и утверждении перечня муниципального имущества города Мурманска, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
(в ред. постановлений от 14.09.2010 № 1622, от 29.12.2010 № 2291,
от 14.07.2011 № 1251, от 08.09.2011 № 1622, от 24.08.2012 № 2086) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев
                                                                                                                                                                         Приложение

                                                                                                                                                                     к постановлению

                                                                                                                                                    администрации города Мурманска
                                                                                                                                                                от 05.02.2013 № 226

Изменения

в перечень муниципального имущества города Мурманска, предназначенного  для  оказания  имущественной  поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

1. Пункты 9, 12, 77, 78, 79, 80, 81 исключить.
2. Пункты 10 – 88 считать соответственно пунктами 9 – 81.

3. Дополнить новыми пунктами  82 – 89 следующего содержания:
	82.

	Нежилые помещения в
жилом доме, подвал, пом. II
	ул. Карла Маркса, дом 61
	33,3
	бытовое обслуживание
	51-01/01-23/2004-1065
	Аренда предприниматель Балаева Аида Ниятали кызы, договор № 19017, срок 21.11.2012-18.11.2013
	622,71

	83.

	Нежилые помещения в
жилом доме, подвал,
пом. 1а/1-9; 2а/1
	ул. Володарского, дом 13
	102,6
	магазин
	51-01/01-20/1999-568
	Аренда ООО «Пирамида-2», договор         № 16559, срок 16.11.2006-30.06.2015

	14638,97

	84.
	Нежилые помещения в
жилом доме, цоколь,
пом. 2а/11-19
	ул. Полярный Круг, дом 11
	89,2
	офис
	51-51-01/004/2009-233
	Аренда ООО «Экспресс», договор
№ 18986, срок  31.10.2012-04.10.2013
	4278,03

	85.
	Нежилые помещения в
жилом доме, цоколь,
пом. 2а/1-10
	ул. Полярный Круг, дом 11
	88,9
	офис
	51-51-01/004/2009-233
	Аренда ООО «Арктик Викинг»,  договор № 19005, срок  19.11.2012 -21.10.2013

	4263,64

	86.
	Нежилые помещения в
жилом доме, подвал,
пом. 2а/2-10
	ул. Шмидта, дом 21
	97,8
	мастерская

	Аренда предприниматель Петухов Сергей Игоревич, договор

№ 14227, срок 01.01.2004 - 22.10.2013
	11627,44

	87.
	Нежилые помещения в
жилом доме, подвал
	ул. Каменная, дом 2, корп. 2
	51,3
	офис

	Аренда ООО «Фобос-Плюс», договор
№ 14143, срок 10.12.2003-25.10.2013
	1117,83

	88.
	Нежилые помещения в
жилом доме, 1 этаж,
пом. I/1-8а,III-VI
	ул. Марата, дом 15
	100,8
	кафе
	51-51-01/071/2005-267
	Аренда ООО «Полар ТАЙМ», договор № 16897, срок 01.06.2007-28.02.2013
	4143,89

	89.
	Нежилые помещения в
жилом доме, подвал, пом. 3а
	ул. Адмирала Лобова, дом 19
	62,2
	магазин
	51-51-01/018/2010-380
	Аренда ООО «Русстрой-М», договор
№ 15186, срок 01.01.2005-31.12.2013
	4132,57

Исполняющий обязанности председателя
комитета имущественных отношений

города Мурманска                                                                                                                                                    А.А. Стародуб